
 
Uchwała Nr 193/12

Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 10 września 2012 r.

w sprawie  wyboru przedstawicieli  do  składu  rad społecznych działających  
przy  samodzielnych  publicznych  zakładach  opieki  zdrowotnej,  dla  których
podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 48
ust.  6  pkt  2  lit.  b)  tiret  drugie  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r.  o  działalności
leczniczej  (Dz.  U.  z  2011 r.  Nr  112,  poz.  654,  z  późn.  zm.2))  –  uchwala  się,  co
następuje:

§ 1.

Dokonuje się wyboru przedstawicieli  Samorządu Województwa Mazowieckiego do
składu  rad  społecznych  działających  przy  samodzielnych  publicznych  zakładach
opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa
Mazowieckiego, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

 

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z
2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. oraz z 2011 r.
Nr 21, poz. 113,  Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092 i z
2012 r. poz. 742.



Uzasadnienie

W związku z upływem w dniach 25 lutego, 14 lipca oraz 16 czerwca 2012 roku

kadencji rad społecznych w 16 zakładach opieki zdrowotnej, dla których podmiotem

tworzącym  jest  Samorząd  Województwa  Mazowieckiego  zaistniała  konieczność

dokonania wyboru nowych przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego

do prac w ww. radach, zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 15 kwietnia

2011 r. o działalności leczniczej.

Podjęcie  przez  Sejmik  Województwa  Mazowieckiego  uchwały  w  sprawie

wyboru przedstawicieli do składu rad społecznych działających przy samodzielnych

publicznych  zakładach  opieki  zdrowotnej,  dla  których  podmiotem  tworzącym  jest

Samorząd  Województwa  Mazowieckiego  nie  powoduje  skutków  finansowych  dla

budżetu Województwa Mazowieckiego.

 



Załącznik do uchwały Nr 193/12
Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 10 września 2012 r.

Wykaz przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego
wybranych do składu rad społecznych działających przy samodzielnych

publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których podmiotem
tworzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego

1. Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie: 

1) Cezary Chodkowski,
2) Józef Kaliński,
3) Wiesława Krawczyk,
4) Elżbieta Latko,
5) Zbigniew Sawicki,
6) Dariusz Marek Szczygielski,
7) Robert Kołakowski,
8) Marek Falkowski,
9) Dariusz Węcławski.

2. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce:

1) Mirosław Augustyniak,
2) Janusz Gołota,
3) Danuta Janusz,
4) Marian Krupiński,
5) Teresa Michalak,
6) Arkadiusz Czartoryski,
7) Stanisław Rybski.

3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku: 

1) Michał Boszko,
2) Henryk Janczewski,
3) Konrad Jaskóła,
4) Jarosław Kozanecki,
5) Arkadiusz Iwaniak,
6) Grzegorz Lewicki,
7) Michał Luczewski,
8) Roman Siemiątkowski,
9) Grzegorz Szkopek.

4. Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej św. Anny w Warszawie:

1) Tamara Borkowska,
2) Maurycy Wojciech Komorowski,
3) Piotr Żbikowski.



5. Samodzielny  Zespół  Publicznych  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  im.  Dzieci
Warszawy w Dziekanowie Leśnym: 

1) Piotr Bąk,
2) Bogdan Buczyński,
3) Agnieszka Gonczaryk,
4) Maria Kowalska,
5) Artur Pozorek,
6) Włodzimierz Piątkowski.

6. Szpital Dziecięcy im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie: 

1) Mateusz Baj,
2) Paweł Cukrowski,
3) Magdalena Flis-Lichota,
4) Marek Karpowicz,
5) Mariusz Młynarczyk,
6) Mirosław Adam Orliński,
7) Radosław Rybicki,
8) Dariusz Dombrowski,
9) Bartłomiej Wichniarz.

7. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zakaźny  
w Warszawie:

1) Adam Hać,
2) Marcin Hoffman, 
3) Urszula Kierzkowska, 
4) Anna Panas,  
5) Radosław Rybicki, 
6) Wojciech Starzyński. 

8. Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie: 

1) Adam Cieciura,  
2) Edward Kłos,
3) Aleksander Kornatowski, 
4) Wiesława Krawczyk,  
5) Renata Staruch,  
6) Bogumiła Więckowska, 
7) Ewa Wiśniewska.

9. Wojewódzki  Samodzielny  Zespół  Publicznych  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  
im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie: 

1) Edmund Zieliński,
2) Jan Baranowski, 
3) Piotr Dyśkiewicz,
4) Marianna Kozimińska,
5) Wojciech Krzewski,
6) Piotr Pesta, 
7) Michał Twardy.



10.Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Drewnica” Samodzielny
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Ząbkach: 

1) Jan Kurowicki,
2) Stanisław Jekiełek,  
3) Roman Korzewicz, 
4) Kazimierz Kurek, 
5) Elżbieta Lanc,
6) Bożena Manarczyk.

11.Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku:

1) Krzysztof Gogolewski, 
2) Michał Luczewski,
3) Piotr Tollik, 
4) Michał Twardy, 
5) Krzysztof Woroniecki. 

12.Wojewódzka  Stacja  Pogotowia  Ratunkowego  i  Transportu  Sanitarnego
„Meditrans” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie: 

1) Katarzyna Bornowska,
2) Tomasz Kruszyński,
3) Franciszek Kazimierz Wężyk, 
4) Anna Drewniak, 
5) Rafał Zięba. 

13.Samodzielny Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Teodora
Dunina w Rudce: 

1) Leszek Celej, 
2) Zbigniew Grzesiak,
3) Krzysztof Płochocki,
4) Dariusz Młynarczyk.

14.Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy „ATTIS” w Warszawie:

1) Artur Dąbrowski, 
2) Wojciech Jagła,
3) Jarosław Karcz,
4) Michał Szczerba,
5) Urszula Uranowska-Muszyńska,
6) Piotr Żołądkowski,
7) Jan Wypych.



15.Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Płocku: 

1) Przemysław Berent,
2) Krystyna Kowalewska,
3) Dorota Kozanecka,
4) Artur Bolesław Kras, 
5) Stanisław Kwiatkowski,
6) Marek Miesztalski,
7) Małgorzata Struzik,
8)  Michał Twardy,
9) Bożena Musiał. 

16.Samodzielny  Wojewódzki  Publiczny  Zespół  Zakładów  Psychiatrycznej  Opieki
Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu: 

1) Jerzy Filipowski,
2) Ireneusz Frysiak,
3) Zbigniew Mazurkiewicz,
4) Kazimierz Myśliwiec,
5) Grażyna Penza,
6) Rafał Rajkowski.


